



0021740335

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel **ROSTĚNICE,a.s.**
 Rostěnice 166
 68201 Rostěnice-Zvonovice
 Obchodní rejstřík KS Brno oddíl B vložka 1740

Faktura číslo **0021740335**
 Variabilní symbol 0021740335
 Konstantní symbol 0008
 Partner číslo 70921245 / 001

IČO 63481821 DIČ CZ63481821

Peněžní ústav Vyškov
 Číslo účtu **8962750247 / 0100**
 SWIFT: KOMBCZPP
 IBAN: CZ7901000000008962750247
 Forma úhrady Převodní příkaz

Vystavil Zuzana Maňhalová
 Telefon 517 330 631
 Fax 517 326 919
 Mail rostenice.pek@seznam.cz
 www
 Adresa

Vystavil
 Způsob dopravy
 Místo určení
 Místo vyskladně
 Typ stroje



Odběratel **Habrovanský zámek, příspěvková organizace**
Habrovany č. p. 1
683 01 Rousínov

IČO 70921245 DIČ

Splatnost **8.3.2017** Vystavení 21.2.2017
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění **20.2.2017**

Označení dodávky	Cena MJ	Množství	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
------------------	---------	----------	--------------	------	--------------

Fakturujeme Vám

Dodací list číslo: 6516702079

257731181200000 Chléb krájený 900g	23,20	6,000 Ks	139,20	15	160,08
257731219200000 Rohlík pětizrný 60g	2,90	120,000 Ks	348,00	15	400,20
257732000000000 Rohlík 43g	1,60	60,000 Ks	96,00	15	110,40
Celkem za dodací list číslo: 6516702079		186,000 Ks	583,20		670,68

Dodací list číslo: 6516702208

257732000000000 Rohlík 43g	1,60	130,000 Ks	208,00	15	239,20
257731219200000 Rohlík pětizrný 60g	2,90	30,000 Ks	87,00	15	100,05
257731181230000 Chléb krájený půlka 450g	11,60	22,000 Ks	255,20	15	293,48
Celkem za dodací list číslo: 6516702208		182,000 Ks	550,20		632,73

Dodací list číslo: 6516702282

257731181200000 Chléb krájený 900g	23,20	5,000 Ks	116,00	15	133,40
257732000000000 Rohlík 43g	1,60	50,000 Ks	80,00	15	92,00
257731219200000 Rohlík pětizrný 60g	2,90	30,000 Ks	87,00	15	100,05
Celkem za dodací list číslo: 6516702282		85,000 Ks	283,00		325,45

V případě nedodržení termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále ve výši 0,1% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

Rekapitulace	Základ DPH	Kč DPH	Celkem s DPH
Sazba daně 15%	1 416,40	212,46	1 628,86
Zaokrouhlení	0,14	0,00	0,14
Celkem	1 416,54	212,46	1 629,00 Kč
Celkem k úhradě			1 629,00 Kč

Podpis a razítko:.....